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JENERATOR
PRIME GUC
Sebeke yedegi olarak %70 ortalama ylkte sinirsiz siirede calismayi ifade eder. %10 asiri yiklenmeye misaade edilir.
STANDBY GUC

Sebeke yedegi olarak, degisken ylkte sinirli stirede calismayi ifade eder. Asiri yiklenmeye izin verilmez.

Prime Stand-by
Guc¢ kVA 2030 2235
Guc¢ kW 1624 1790
Jenerator Modeli: MGS2000B ST
Motor Modeli: Mitsubishi / S16R-PTA2-S
Yakit Tipi: Dizel
Frekans: 50 Hz
Guc Faktora: Cos ® =0.8
Voltaj: 400/231V
Boyutlar Kabinli Kabinsiz
Uzunluk mm TBA 5665
YUkseklik mm TBA 2935
Geniglik mm TBA 2490
Agirlik kg TBA 13600
Yakit Tank Kapasitesi It TBA TBA
H: Harici K: Konteyner TBA: Eklenecektir
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Motor Markasi:

Motor Model:

Motor tipi:

Motor Stand-by Gulcu:
Motor Prime Gucu:

Silindir Sayisi/Duzeni:
Toplam Silindir Hacmi:
Sogutma Sistemi:

Silindir Cap x Yukseklik:
Sikistirma Orani:

Hava Emis Sistemi:
Governor Tipi:

Elektrik Sistemi:

Yaglama Yagi Kapasitesi:
Sogutma Suyu Kapasitesi:
Frekans Devir:

Ceket Suyu Isiticisi:

AkuU:

Sarj Alternator Akimi:
Enjeksiyon Sistemi:
Sogutma Hava Debisi:
Yanma Hava Debisi:
Egzos Gazi Cikis Debisi:
Egzos Gazi Sicakligi:
%100 Yukte Yakit Tuketimi:
%75 Yukte Yakit Tuketimi:
%50 Yukte Yakit Tuketimi:

Faz / Kutup Sayisi:
ikaz Sistemi:

Voltaj Regulatora :
Voltaj Regulasyonu:
izolasyon Sinift:
Koruma Sinifi:
Baglanti Sekli:
Frekans:

Guc Faktoru:
Toplam Harmonik Bozulma(Yuksuz):
Cikis Voltajr:

TBA: Eklenecektir
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JENERATOR

MITSUBISHI
S16R-PTA-S

4 Zamanl Dizel Motor
1850

1679

V16

65.4

Su

170 x 180

14:1

Turbosarjli, Aftercooler
Elektronik

24

230

TBA

50 - 1500

Adet x W TBA
Adet x AH TBA

A

m*/dk
m’/dk
m*/dk
oC

It/s
It/s
It/s

30
Direkt
2040
164
432
560
478
355
184,5

3/4+

Kendinden ikazl, Fircasiz
A.V.R.(otomatik)
+0,5 %

H

P23

Yildiz

50

0.8

<% 3.5
231/400
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